UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Genap 2022/2023
Kelompok: 18

Lokasi: Karanganom, Kab. Klaten, Jawa Tengah
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2011501422
2011501505
2032500577
2032500643
2043500624
2043500806
2043500814
2043501143
1871500250
1971501968

Robby Suganda

Viero Julio Frissi

Indira Nahdaffa Rahma

Tysan Parawansyah Syailendra
Yoshua Christofel Silalahi

Daffa Rizky Ramadhan
Rachmat Irfan Septian

Dea Amanda Fitri

| Kadek Heri Adiarte
Anjarikhsan Andre Kuswanto
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Genap 2022/2023
Kelompok: 18
Lokasi: Karanganom, Kab. Klaten, Jawa Tengah

No. Tanggal Materi yang diberikan

13-05-2023 Pembekalan 1: Pengenalan dan Tata tertib KKN
20-05-2023 Pembekalan 2: Pembekalan lokasi kegiatan KKN
27-05-2023 Pembekalan 3: Pembekalan program kerja KKN
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03-06-2023 Post Test KKN
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Genap 2022/2023
Kelompok: 18
Lokasi: Karanganom, Kab. Klaten, Jawa Tengah

Post Test

Lokasi Laporan GRADE

1| 1871500250 || Kadek Heri Adiarte
2| 1971501968 |Anjarikhsan Andre Kuswanto
3| 2011501422 |Robby Suganda
4( 2011501505 |Viero Julio Frissi
5| 2032500577 |Indira Nahdaffa Rahma
6| 2032500643 |Tysan Parawansyah Syailendra
7| 2043500624 |Yoshua Christofel Silalahi
8| 2043500806 [Daffa Rizky Ramadhan
9| 2043500814 |Rachmat Irfan Septian
10| 2043501143 |[Dea Amanda Fitri
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